

[Original Copy]

J.B.S

No of DAG : 12 roll

S.No	Description of Goods	Bundels	Qty	Unit	Price	Amount(`)
1	COLOR ROLL 4.0 3ft	3	298.40	KG	92.00	27,452.80
2	COLOR ROLL 4.0 2.ft	3	268.20	KG	92.00	24,674.40
3	GP ROLL 4.0 2ft/2bdl 2.5ft/2bdl 1.5ft/ 2bdl	6	282.60	KG	84.00	23,738.40
					Total :	75865.60

Freight	844.00
---------	--------

Total	76710.00
--------------	-----------------

RS. SEVENTY-SIX THOUSAND SEVEN HUNDRED TEN ONLY